

# **TJ Account ApS**

**CVR-nr.: 37167231**

Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2022**

---

**Tenna Jeppesen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TJ Account ApS  
Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten

e-mailadresse: tenna@tjaccount.dk

CVR-nr: 37167231

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde regnskabservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 594, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.553.226</b>	<b>1.539.914</b>
Personaleomkostninger	1	-670.920	-866.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.611	-66.035
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>768.695</b>	<b>607.538</b>
Andre finansielle indtægter		9.161	20.983
Øvrige finansielle omkostninger		-8.505	-2.965
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>769.351</b>	<b>625.556</b>
Skat af årets resultat		-174.900	-140.338
<b>Årets resultat</b>		<b>594.451</b>	<b>485.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	500.000
Overført resultat		44.451	-14.782
<b>I alt</b>		<b>594.451</b>	<b>485.218</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422.773	536.384
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.773</b>	<b>536.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.773</b>	<b>536.384</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.886	166.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.624	798.021
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>294.510</b>	<b>964.168</b>
Likvide beholdninger		497.942	113.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>792.452</b>	<b>1.077.957</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.215.225</b>	<b>1.614.341</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		46.318	1.867
Forslag til udbytte		550.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>646.318</b>	<b>551.867</b>
Hensættelse til udskudt skat		22.374	23.804
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.374</b>	<b>23.804</b>
Skyldig selskabsskat		153.330	90.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.330</b>	<b>90.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.882	6.538
Skyldig selskabsskat		2.206	123.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.802	585.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.313	232.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>393.203</b>	<b>948.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>546.533</b>	<b>1.038.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.215.225</b>	<b>1.614.341</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	591.279	780.388
Pensionsbidrag	73.851	78.936
Andre omkostninger til social sikring	5.790	7.017
	<u>670.920</u>	<u>866.341</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet THJ Holding, Vejle ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2022 165.348 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis